
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2237
   1188
   1183

Čerčany Benešov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ČERČANY
 1.     Martin Macháček                              56        7.           312
 2.     Marek Tupý                                   41        3.           293
 3.     Michal Tupý                                  43       10.           284

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO ČERČANY
 1.     Lukáš Harvan                                 26        3.           179

Volební strana č. 3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Jan Marek                                    59        5.           630
 2.     Martin Richter                               46        1.           605
 3.     Jiří Adamec                                  45        6.           584
 4.     Kamil Jarolímek                              54        2.           558
 5.     Svatopluk Řezníček                           52        3.           484
 6.     Ladislava Sadílková                          44        4.           492
 7.     Libor Topič                                  45        7.           508
 8.     Renata Špitálská                             63        8.           512

Volební strana č. 4 - S občany pro občany = Čerčany pro všechny Sdružení nezávislých 
angažovaných kandidátů a ODS

 1.     Jan Pošta                                    64        3.           381
 2.     Jitka Pawingerová                            49        1.           378
 3.     Jaroslav Hanuš                               67        5.           342

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ČERČANY
 1.     Dana Tomášková                               45        1.           275
 2.     Vít Pilát                                    52        5.           273
 3.     Tomáš Povolný                                49       12.           267
 4.     Blanka Tomková                               46        2.           231
 5.     Marie Obrová                                 49        4.           210
 6.     Pavel Židlík                                 58        6.           208
 7.     Petr Schnurpfeil                             40        8.           229
 8.     Přemysl Berka                                46        9.           218
 9.     Jan Nepraš                                   50       11.           200

529516 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Martin Nerad                                 43       13.           235
11.     Jan Kukačka                                  44       14.           212
12.     Martin Sivera                                38       15.           138

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO ČERČANY
 1.     Antonín Obr                                  55        1.           130
 2.     Jakub Tomek                                  52        2.            95
 3.     Kateřina Neradová                            22        4.            70
 4.     Jan Vyskočil                                 28        5.            69
 5.     Vojtěch Židlík                               22        6.            76
 6.     Vít Pilát ml.                                26        7.            88
 7.     Anežka Macháčková                            22        8.            82
 8.     Klára Obrová                                 28        9.            85
 9.     Martin Růžička                               54       10.            58
10.     Lada Berková                                 40       11.            68
11.     Jakub Sládek                                 23       12.            78
12.     Hana Janků                                   35       13.            70
13.     Pavel Pivoňka                                48       14.            64
14.     Monika Měchurová                             18       15.            37

Volební strana č. 3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Ondřej Fedoročko                             31        9.           498
 2.     Jiří Urbaník                                 39       10.           442
 3.     Daniela Matoušková                           39       11.           447
 4.     Jindřich Ondráček                            38       12.           427
 5.     Petr Pokorný                                 46       13.           442
 6.     Aleš Vágner                                  40       14.           470
 7.     Jan Dvořák                                   71       15.           441

Volební strana č. 4 - S občany pro občany = Čerčany pro všechny Sdružení nezávislých 
angažovaných kandidátů a ODS

 1.     Lucie Mokrejšová                             38        4.           256
 2.     Anna Zehnálková                              69        2.           205
 3.     Martin Schnurpfeil                           48        6.           214
 4.     Kamila Kepková                               45        7.           214
 5.     Michal Ondráček                              36        8.           179
 6.     Libor Zeman                                  44        9.           197
 7.     Jaroslav Lehovec                             56       10.           189
 8.     Jan Nedvěd                                   72       11.           184
 9.     Zdeněk Urban                                 71       12.           182
10.     Petra Šiňorová                               34       13.           183
11.     Jiří Zehnálek                                31       14.           140
12.     Miloslava Krajníková                         58       15.           132

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ČERČANY
Počet hlasů pro stranu:   3585, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Tomášková                                   275
              2.    Blanka Tomková                                   231
              3.    Marek Tupý                                       293
              4.    Marie Obrová                                     210
              5.    Vít Pilát                                        273
              6.    Pavel Židlík                                     208

529516 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Martin Macháček                                  312
              8.    Petr Schnurpfeil                                 229
              9.    Přemysl Berka                                    218
             10.    Michal Tupý                                      284
             11.    Jan Nepraš                                       200
             12.    Tomáš Povolný                                    267
             13.    Martin Nerad                                     235
             14.    Jan Kukačka                                      212
             15.    Martin Sivera                                    138

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO ČERČANY
Počet hlasů pro stranu:   1249, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Obr                                      130
              2.    Jakub Tomek                                       95
              3.    Lukáš Harvan                                     179
              4.    Kateřina Neradová                                 70
              5.    Jan Vyskočil                                      69
              6.    Vojtěch Židlík                                    76
              7.    Vít Pilát ml.                                     88
              8.    Anežka Macháčková                                 82
              9.    Klára Obrová                                      85
             10.    Martin Růžička                                    58
             11.    Lada Berková                                      68
             12.    Jakub Sládek                                      78
             13.    Hana Janků                                        70
             14.    Pavel Pivoňka                                     64
             15.    Monika Měchurová                                  37

Volební strana č. 3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   7540, hranice:      552,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Richter                                   605
              2.    Kamil Jarolímek                                  558
              3.    Svatopluk Řezníček                               484
              4.    Ladislava Sadílková                              492
              5.    Jan Marek                                        630
              6.    Jiří Adamec                                      584
              7.    Libor Topič                                      508
              8.    Renata Špitálská                                 512
              9.    Ondřej Fedoročko                                 498
             10.    Jiří Urbaník                                     442
             11.    Daniela Matoušková                               447
             12.    Jindřich Ondráček                                427
             13.    Petr Pokorný                                     442
             14.    Aleš Vágner                                      470
             15.    Jan Dvořák                                       441

Volební strana č. 4 - S občany pro občany = Čerčany pro všechny Sdružení nezávislých 
angažovaných kandidátů a ODS

Počet hlasů pro stranu:   3376, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Pawingerová                                378

529516 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Anna Zehnálková                                  205
              3.    Jan Pošta                                        381
              4.    Lucie Mokrejšová                                 256
              5.    Jaroslav Hanuš                                   342
              6.    Martin Schnurpfeil                               214
              7.    Kamila Kepková                                   214
              8.    Michal Ondráček                                  179
              9.    Libor Zeman                                      197
             10.    Jaroslav Lehovec                                 189
             11.    Jan Nedvěd                                       184
             12.    Zdeněk Urban                                     182
             13.    Petra Šiňorová                                   183
             14.    Jiří Zehnálek                                    140
             15.    Miloslava Krajníková                             132

........................................20:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Šustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

529516 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Čerčany Benešov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15750               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK ČERČANY                        3585   15      15750,00           22,76
č. 2 - SPOLEČNĚ PRO ČERČANY               1249   15      15750,00            7,93
č. 3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK             7540   15      15750,00           47,87
č. 4 - S občany pro občany = Čerčany      3376   15      15750,00           21,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK ČERČANY
      SPOLEČNĚ PRO ČERČANY
      OBČANÉ ČERČANSKA - SNK
      S občany pro občany = Čerčany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7540,00     3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK        
   2.            3770,00     3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK        
   3.            3585,00     1 - SNK ČERČANY                   
   4.            3376,00     4 - S občany pro občany = Čerčany 
   5.            2513,33     3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK        
   6.            1885,00     3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK        
   7.            1792,50     1 - SNK ČERČANY                   
   8.            1688,00     4 - S občany pro občany = Čerčany 
   9.            1508,00     3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK        
  10.            1256,66     3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK        
  11.            1249,00     2 - SPOLEČNĚ PRO ČERČANY          
  12.            1195,00     1 - SNK ČERČANY                   
  13.            1125,33     4 - S občany pro občany = Čerčany 
  14.            1077,14     3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK        
  15.             942,50     3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK        

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK ČERČANY                        3
 2 - SPOLEČNĚ PRO ČERČANY               1
 3 - OBČANÉ ČERČANSKA - SNK             8
 4 - S občany pro občany = Čerčany      3

529516 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Šustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

529516 - str. č. 6


